
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS JURGIO LEBEDŽIO G.,
BALTUPIUOSE, VILNIUJE, 46.26 KV.M PLOTO

700 €  (15.13 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
46.26 m

2

Aukštas
1/5

Kambariai
2

Kaina: 700 € (15.13 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2018
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai
su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

STILINGAI IR ŠIUOLAIKIŠKAI ĮRENGTAS BUTAS SU TERASA.

PRIVALUMAI:

- Itin jaukus ir šviesus butas įrengtas naudojant kokybiškas medžiagas, baldus ir buitinę techniką.

- Funkcionalus išplanavimas ir didelės erdvės leis jaustis komfortiškai čia gyvenantiems.



- Nuomojamas su visais jame esančiais baldais ir buitine technika - butas nereikalauja jokių papildomų investicijų,
tad galima iš karto įsikurti savo naujuose namuose.

- Čia gyvenant tilps visas Jūsų garderobas ir namų apyvokos daiktai - sumontuotos erdvios sieninės spintos.

- Mėgautis poilsiu ir saulės voniomis galėsite nuosavoje terasoje.

- Buto langai ir balkonas orientuoti į vidinį kiemą ir yra atokiau nuo pagrindinių judriųjų gatvių, tad leidžiant laiką
namuose ar terasoje nejusite gatvės šurmulio.

- Ekonomiška centrinė-kolektorinė šildymo sistema užtikrins nedideles sąnaudas ir visuomet šiltus namus.

- Butas yra kruopščiai prižiūrėtame kvartale su poilsio zonomis, žaidimų ir laisvalaikio erdvėmis.

- Tai vieta, idealiai išvystyta infrastruktūros: prie pat Twinsbet arena, Delfi laisvalaikio centras, prekybos centras
"Ozas", šalia viešojo transporto stotelės, pro kurias kursuoja ir greitasis autobusas, tad lengvai ir greitai pasieksite
Senamiestį ir kitus mikrorajonus ne tik nuosavu automobiliu, tačiau ir viešuoju transportu.

- Kvartalo pašonėje yra atnaujintas Ozo tvenkinių parkas su poilsio erdvėmis, kur galėsite praleisti laisvalaikį ir
jaustis tarsi atsidūrėte atokios gamtos apsuptyje.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - Jurgio Lebedžio g., Vilnius;

Namo statybos metai - 2018 m.;

Aukštas - 1/5;

Kambarių skaičius - 2;

Bendras plotas - 46.26 kv.m.;

Butas su terasa;

Už papildomą kainą galima išsinuomoti automobilio parkavimo vietą.



ŠILDYMAS: centrinis-kolektorinis.

INFRASTRUKTŪRA:

~3.69 km iki centro;

~0.34 km iki artimiausios viešojo transporto stotelės "Jono Kazlausko st." (autobusai: 10, 26, 34, 35, 36, 49, 50,
66, 87, greitasis 1G autobusas);

~0.87 km iki Vilniaus lopšelio-darželio "Pumpurėlis";

~1.79 km iki Vilniaus Licėjaus;

~0.97 km iki Vilniaus Senvagės gimnazijos;

~1.63 km iki prekybos centro „Ozas“.

_________________________________

Jūsų NT Brokeris Edvardas Griškevič, daugiau apie mane ntbrokerisedvardas.lt

_________________________________

PIRKĖJAI, kreipkitės, visada rasiu Jums laiko, atsakysiu į rūpimus klausimus ir suteiksiu daugiau informacijos.

PARDAVĖJAI, domina kiek kainuoja Jūsų būstas? Skambinkite – ĮVERTINSIU NEMOKAMAI, ir papasakosiu plačiau
apie pardavimo galimybes, bei pasiūlysiu savo pirkėjams.

NT BROKERIAI, jeigu Jūs turite pirkėją šiam objektui, sėkmingo sandorio atveju aš pasidalinsiu savo komisiniais.

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37064808069
Susisiekti el.paštu: edvardas.griskevic@urbanestate.lt






